АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2025 № 1649

О реализации на территории муниципального образования город Дудинка
указа Губернатора Красноярского края от 18.12.2025 года № 361-уг

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 30 декабря 2025 года № 39 (343)

В целях реализации на территории муниципального образования «город
Дудинка» Указа Губернатора Красноярского края от 18.12.2025 года № 361-уг
«О дополнительных мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации
от 19 октября 2022 года №757 «О мерах, осуществляемых в субъектах Российской
Федерации в связи с Указом Президента Российской Федерации от 19 октября 2022
года № 756»:

1. Определить перечень праздничных мероприятий с указанием времени и
места, организуемых органами местного самоуправления на территории
муниципального образования «город Дудинка» 31 декабря 2025 года в соответствии
с приложением № 1.

2. Установить границы прилегающей территории к местам проведения
праздничных мероприятий согласно приложению № 2.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Таймырского Долгано-
Ненецкого муниципального района А. В. Членов

Приложение № 1
к распоряжению Администрации
города Дудинки
от 29.12.2025 № 1649

Перечень праздничных мероприятий с указанием времени и места, организуемых
органами местного самоуправления на территории муниципального образования

«город Дудинка» 31 декабря 2025 года

№
п/п

Дата, время Мероприятие, тема Место проведения

1.
31 декабря

17:00 – 19:00
Театрализованное представление

«Вместе встретим Новый год»

Филиал № 3 Сельский
клуб п. Усть-Авам
МБУК «ГЦНТ»
п. Усть-Авам,

Центральная, д. 10

Приложение № 2
к распоряжению Администрации
города Дудинки
от 29.12.2025 № 1649

Граница территории, прилегающей к месту проведения праздничного мероприятия
Сельский клуб п. Усть-Авам, МБУК «ГЦНТ», ул. Центральная, д. 10.